
 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
26 декабря 2020 года                                                                                                    № 730 

г. Камбарка 

 

Об утверждении Порядка составления и 

утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных 

учреждений муниципального образования 

«Камбарский район» 

 

 

В соответствии с  подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 

12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министер-

ства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 года № 186н «О требованиях к 

составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государ-

ственного (муниципального) учреждения» Администрация Камбарского района 

   

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образова-

ния «Камбарский район» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу: 

- постановление Администрации Камбарского района от 23 января 2012 года   

№ 35 «Об утверждении Положения составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных учреждений МО «Камбарский район», в 

отношении которых Администрация Камбарского района осуществляет функции и 

полномочия учредителя»; 

-  постановление Администрации Камбарского района от 30 декабря 2016 года 

№ 874 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района 

от 23 января 2012 года № 35 «Об утверждении Положения составления и утвержде-

ния плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений МО 

«Камбарский район», в отношении которых Администрация Камбарского района 

осуществляет функции и полномочия учредителя». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Камбарский район» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля Главы Администрации Камбарского района по финансам – начальника управле-

ния финансов Администрации Камбарского  района Н. Н. Аксянову. 
 

Глава  муниципального образования 

«Камбарский  район»        -      А. В. Поддубский  
Экз.-5 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

КАМБАРСКОГО РАЙОНА  

 

 

КАМБАРКА РАЙОНЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


